
 

(94) 3434-1289/1284 www.ourilandia.pa.gov.br  
CNPJ: 22.980.643/0001-81 | Av. das Nações, 415, Centro 
Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 PORTARIA Nº 29                                                         DE, 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 

“Designa fiscal de obra do município de 

Ourilândia do Norte/PA. ” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO 

PARÁ, Dr. JÚLIO CÉSAR DAIREL, no uso das atribuições legais que lhe conferem a Lei 

Orgânica Municipal; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Fica designada a Engenheira Civil, servidora Luanna Tassara de Oliveira 

Santos, CREA/PA nº 1517310369, para atuar como FISCAL DE OBRA – CONSTRUÇÃO 

DA MATERNIDADE MUNICIPAL. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte/PA, 05 de dezembro de 

2022. 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Júlio César Dairel 
PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA 


		2022-12-05T10:44:51-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




